
Id: 3569F890-FD23-46D4-89A8-30B9A8135CC0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR ZO.0050.    152     .2023 

WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia  12 grudnia  2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art.31 i art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.)  oraz § 6 ust. 8 i ust. 11 pkt 3 

Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do Zarządzenie NR 

ZO.0050.  174  .2022 Wójta Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 grudnia  2022 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębe Wielkie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ZO.0050.  37  .2022 Wójta Gminy Dębe Wielkie z dnia 
1 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. osób 

Niepełnosprawnych wprowadza się następującą zmianę: 

dodaje się § 3 a w brzmieniu: 

„ § 3 a. Na wypadek nieobecności Pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych 

wyznaczam Panią Monikę Pobikrowską do wykonywania funkcji  Pełnomocnika ds. 
osób niepełnosprawnych w zakresie wymienionym w § 2 niniejszego Zarządzenia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                       Wójt 

                                                                             Krzysztof Kalinowski 


